
Lieu : école de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée
Arbitres : Nicolas Schommers et Stacy Etienne (+ P. De winter (candidat))

Score X 10 Score X 10 Score X 10

Romans Guy 54H09530 ACG ASP 269 1 2 303 3 2 572 4 4
Salle André 60H10022 CTH ASP 240 0 1 241 0 1 481 0 2

Van Aerschot  Mireille 80D06701 FOA BW 233 2 5 265 0 1 498 2 6

Krügel Pascal 70H07431 CAS B50M 325 4 15 308 3 6 633 7 21

Mazza Francesco 49H03340 ADS B60M 255 1 3 253 1 2 508 2 5

Dawans Anne-Marie 58D04790 ACL B60W 277 0 5 275 1 3 552 1 8

Krügel William 10H07435 CAS CU18M 334 7 8 329 8 5 663 15 13

Mens Kristy 94D08809  LIE CW 325 2 9 327 3 16 652 5 25
Heusdens Kelly 02D01539  LIE CW 288 3 8 281 3 6 569 6 14

Gouverneur Philippe 72H01530 LIE C50M 357 19 33 358 21 34 715 40 67
Duvivier Pascal 67H09107 CAS C50M 325 5 11 338 4 16 663 9 27

Heusdens Alain 63H01540 LIE C60M 338 8 18 347 12 26 685 20 44
Gorissen Jean-Marc 56H09896 LIE C60M 337 7 10 346 11 12 683 18 22
Deplechin Guy 51H01488 LAW C60M 291 5 2 297 3 3 588 8 5

Léonard Raymonde 55D01487 LAW C60W 315 2 7 296 3 7 611 5 14

Barebow femme + 60 ans

2X25M     ACG    6 ET 7 SEPTEMBRE 2025

Compound femme

Barebow femme

Compound homme + 50 ans

Compound homme + 60 ans

Compound femme + 60 ans

Compound homme - 18 ans

Barebow homme + 60 ans

Nom Prénom Matricule Catégorie
Série 1 Série 2 Total

Aspirant

Barebow homme + 50 ans

Club



Score X 10 Score X 10 Score X 10

Davain Léonie 85D07533 ACG LMS 235 2 4 244 0 1 479 2 5
Montalbano Maria 78D09976 HUY LMS 170 1 1 190 0 2 360 1 3

Foccroulle Marc 68H02022 AVB LM50 268 1 5 258 2 3 526 3 8
Collin Patrick 54H02372 AGC LM50 230 1 2 221 0 2 451 1 4
Lebon Josiane 53D00584 ARC LM50 216 0 2 222 1 3 438 1 5

Droogmans Jérémy 11H08904 ACG RU15M 318 1 6 315 3 8 633 4 14

Salle Ilona 11D10068 CTH RU15W 216 0 1 235 0 0 451 0 1

Balon Arthur 07H05955 ACG RU21M 290 2 3 299 2 3 589 4 6

Van Rattinghe Lara 06D06407 FOA RU21W 300 1 9 320 3 10 620 4 19

D'Ambra Léa 95D07038 FOA RW 322 6 12 328 4 14 650 10 26
Grifasi Silvia 80D05582 CTH RW 311 3 8 309 4 8 620 7 16
Hessel Sylvie 79D01455 ACG RW 286 1 9 318 5 13 604 6 22
Calbeau Aude 95D08161 FOA RW 262 1 2 269 1 2 531 2 4

Nom Prénom Matricule Club Catégorie
Série 1 Série 2 Total

Longbow mixte + 50 ans

Longbow mixte senior

Recurve femme

Recurve femme - 21 ans

Recurve homme - 21 ans

Recurve homme - 15 ans

Recurve femme - 15 ans



Score X 10 Score X 10 Score X 10

Droogmans François 77H01447 ACG RM 324 5 9 335 8 19 659 13 28
Wegnez Philippe 77H01738 ACL RM 316 1 10 308 1 8 624 2 18
Misson Damien 86H06751 HUY RM 304 1 7 301 0 5 605 1 12
Depas Simon 85H07780 LAJ RM 288 2 1 308 3 6 596 5 7
Salle Laurent 89H10023 CTH RM 274 1 3 298 3 4 572 4 7
Monseur Valère 76H06430 LIE RM 283 3 2 281 1 2 564 4 4
Vergain Baptiste 96H10061 ACG RM 266 1 5 255 0 1 521 1 6
Chandelle Thomas 89H07238 ACG RM 233 0 0 259 1 4 492 1 4
Lamloum Samy 86H09596 LAJ RM 233 0 1 238 2 3 471 2 4

Tulumello Hugo 71H01918 ACM R50M 338 7 18 318 4 9 656 11 27
Carlier Alain 69H00022 FOA R50M 321 4 10 313 2 6 634 6 16
Van Passel Tom 905477 HEL R50M 317 6 9 315 2 9 632 8 18
Fèlegyhàzy Tamàs 68H06709 FOA R50M 280 2 3 286 1 2 566 3 5

Janssens Marianne 75D00052 FOA R50W 306 2 8 291 4 5 597 6 13
De Neve Pierrette 69D00239 GPE R50W 281 2 4 284 1 4 565 3 8

Lejoly Daniel 61H01549 LIE R60M 306 3 7 322 3 14 628 6 21
Lambrette Alain 64H05579 CTH R60M 292 0 4 320 3 12 612 3 16
Pierre Auguste 56H04788 ACL R60M 293 3 4 294 2 4 587 5 8
Cocquyt Francis 60H01688 CTH R60M 304 1 6 275 0 2 579 1 8
Gasparrini Raffaele 62H09611 LIE R60M 273 2 4 296 3 1 569 5 5
Lo Duca Gaetano 62H09054 ACL R60M 277 2 4 273 0 3 550 2 7
Van Rattinghe Christian 63H06408 FOA R60M 271 0 4 268 1 6 539 1 10
Libert Marc 60H06362 ACG R60M 239 0 2 284 2 2 523 2 4

Collard-Bovy Françoise 65D08181 ACL R60W 272 0 4 263 0 2 535 0 6
Mailleur Ghislaine 55D01667 CTH R60W 243 1 2 215 1 1 458 2 3

Recurve homme + 60 ans

Nom Prénom Matricule Club Catégorie

Recurve homme + 50 ans

Recurve femme + 50 ans

Série 1 Série 2 Total

Recurve femme + 60 ans

Recurve homme



Lieu : école de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée
Arbitres : Nicolas Schommers et Stacy Etienne (+ P. De winter (candidat))

D'Ambra Léa 95D07038 RW 650
Carlier Alain 69H00022 R50M 634 1904 1ère
Van Rattinghe Lara 06D06407 RU21W 620

Droogmans François 77H01447 RM 659
Droogmans Jérémy 11H08904 RU15M 633 1896 2e
Hessel Sylvie 79D01455 RW 604

Grifasi Silvia 80D05582 RW 620
Lambrette Alain 64H05579 R60M 612 1811 3e
Cocquyt Francis 60H01688 R60M 579

Wegnez Philippe 77H01738 RM 624
Pierre Auguste 56H04788 R60M 587 1763 4e
Dawans Anne-Marie 58D04790 B60W 552

Lejoly Daniel 61H01549 R60M 628
Gasparrini Raffaele 62H09611 R60M 569 1761 5e
Monseur Valère 76H06430 RM 564

Gouverneur Philippe 72H01530 C50M 715
Heusdens Alain 63H01540 C60M 685 2083 1er
Gorissen Jean-Marc 56H09896 C60M 683

CTH

ACL

LIE

EQUIPES COMPOUND

LIE
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Résultats par équipe

EQUIPES RECURVE

FOA

ACG


